[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ

 ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIV сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ
от     27 ноября      2020 г.                                                                                                      №  9

Об установлении границ территории для осуществления

территориального общественного самоуправления

в Шелтозерском вепсском сельском  поселении

Рассмотрев обращение инициативной группы об установлении границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления (ТОС) в Шелтозерском вепсском сельском поселении, руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шелтозерского вепсского сельского поселения, Положением о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Шелтозерском вепсском сельском поселении, утвержденным решением Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения от 27 марта 2019 года № 1, Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Установить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления (ТОС) в пределах следующей территории:

1.1. Территориальное общественное самоуправление (ТОС) с.Шелтозеро ул.Молодежная д.18а.
2.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3.Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации Кикинчук И.А.
Председатель Совета
Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                 А.В.Бошаков
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                         И.М. Сафонова

_1369813579